
Fälttävling 19 maj 2018 SJ-Pistolklubb Luleå

C-vapen
Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station 8 Summa

Placering Skytt Förening Klass Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Träff Figur Poäng Stm
1 Henrik Livbom SJPK C1 6 4 5 5 4 2 6 6 5 5 5 5 6 4 16 5 2 42 33 16
2 David Blom SJPK C1 6 4 5 5 5 3 6 6 5 5 3 3 6 4 16 6 2 42 32 16
3 Daniel Gard SJPK C1 6 4 5 5 3 2 6 6 3 3 5 4 5 3 14 6 2 39 29 14
4 Ted isaksson SJPK C1 3 3 5 5 3 2 5 5 4 4 5 4 5 3 13 6 2 36 28 13
5 August Persson SJPK C1 2 2 6 6 3 2 4 4 2 2 5 4 4 2 13 6 2 32 24 13
6 Gũnther Lindmark Grovskyttarna C1 2 2 4 4 3 2 5 5 4 4 3 3 2 2 4 5 2 28 24 4
7 Frank Öberg SJPK C1 2 2 1 1 4 3 5 5 5 5 2 2 3 2 4 4 2 26 22 4
8 Nicklas Nordlund KalixPS C1 3 3 0 0 3 3 6 6 2 2 3 3 5 4 10 2 1 24 22 10
9 Roger Keskiitalo SJPK C1 2 2 3 3 1 1 2 2 3 3 2 1 1 1 3 3 1 17 14 3

10 Marcus Blombäck PiteåPK C1 1 1 0 0 1 1 2 2 2 2 2 2 3 2 8 3 1 14 11 8

1 Stefan Nilsson Kalis PS C2 6 4 5 5 5 3 6 6 4 4 6 5 5 3 12 6 2 43 32 12 B
2 Kurt  Lundholm SJPK C2 5 4 5 5 5 3 6 6 5 5 6 5 4 3 15 6 2 42 33 15
3 Markus Hedlund SJPK C2 6 4 4 4 5 3 6 6 6 6 6 5 4 3 11 5 2 42 33 11
4 Kristian Lehtonen SJPK C2 1 1 6 6 5 3 6 6 3 3 6 5 6 4 16 5 2 38 30 16
5 Urban Sundström Arjeplog PSK C2 6 4 3 3 5 3 6 6 3 3 6 5 4 3 16 5 2 38 29 16
6 Tommy Johansson LPK C2 5 4 2 2 4 2 6 6 6 6 5 3 4 3 11 6 2 38 28 11
7 Joachim Andersson SJPK C2 4 2 3 3 1 1 5 5 4 4 5 4 4 3 10 1 1 27 23 10
8 Jonathan Nilsson SJPK C2 3 2 0 0 1 1 3 3 3 3 2 1 1 1 1 4 2 17 13 1

1 Markus Dannberg PiteåPK C3 6 4 6 6 6 3 6 6 6 6 6 5 6 4 28 6 2 48 36 28 S
2 Robert Eklund SJPK C3 6 4 6 6 6 3 6 6 6 6 6 5 6 4 23 6 2 48 36 23 S
3 Mats Jönslars Kalix PS C3 6 4 6 6 6 3 6 6 5 5 5 5 6 4 23 6 2 46 35 23 S
4 Sven Edlund PiteåPK C3 5 3 6 6 5 3 6 6 6 6 6 5 6 4 22 6 2 46 35 22 S
5 Mikael Ek Kalix PS C3 6 4 6 6 5 3 6 6 5 5 6 5 6 4 22 6 2 46 35 22 S
6 Christer Ranvald Kalix Ps C3 5 4 6 6 6 3 6 6 6 6 5 4 6 4 19 6 2 46 35 19 S
7 Veronika Ferdén LPK C3 6 4 6 6 6 3 6 6 4 4 6 5 6 4 18 6 2 46 34 18 S
8 Åsa Karlsson Grovskyttarna C3 6 4 6 6 6 3 5 5 5 5 6 4 6 4 23 6 2 46 33 23 S
9 Björn Nordkvist Jokkmokk PK C3 5 4 6 6 6 3 6 6 6 6 5 4 5 4 17 6 2 45 35 17 B

10 Tore Magnusson Gällivare PK C3 6 4 3 3 5 3 6 6 6 6 6 5 6 4 21 6 2 44 33 21 B
11 Göran Lindsblad SJPK C3 6 4 5 5 6 3 5 5 5 5 6 5 6 4 20 5 2 44 33 20 B
12 Urban Sundqvist LPK C3 2 2 6 6 6 3 6 6 6 6 5 5 5 4 20 5 2 41 34 20
13 Henrik Henriksson LPK C3 5 4 5 5 5 3 6 6 4 4 6 5 5 4 18 5 2 41 33 18
14 Mikael Persson SJPK c3 6 4 6 6 4 3 5 5 5 5 5 3 5 3 18 4 2 40 31 18
15 Håkan Björklund BSSK C3 4 2 3 3 4 3 6 6 6 6 6 5 6 4 13 5 2 40 31 13
16 Tomas Skarpsvärd BSSK C3 5 3 4 4 5 3 6 6 5 5 4 4 5 4 13 6 2 40 31 13



17 Stefan Eriksson SJPK C3 5 4 3 3 5 3 5 5 2 2 5 5 6 4 22 6 2 37 28 22

1 Linda Kvenås SJPK D2 5 4 5 5 4 3 5 5 4 4 6 4 5 4 11 6 2 40 31 11
2 Carina Wiklund LPK D2 1 1 1 1 4 2 5 5 4 4 5 4 5 4 10 4 2 29 23 10
3 Ingela Sundbom SJPK D2 1 1 0 0 5 2 2 2 4 4 4 4 4 2 10 6 2 26 17 10

1 Christer Willman SJPK VetY 5 4 6 6 5 3 6 6 6 6 5 5 6 4 23 6 2 45 36 23 B
2 BG Skarpsvärd BSSK VetY 5 3 5 5 6 3 6 6 5 5 5 4 6 4 22 6 4 44 34 22 B
3 Rune Berglund PiteåPK VetY 6 4 5 5 5 3 6 6 5 5 5 5 5 3 11 4 2 41 33 11
4 Anders Khemi BSSK VetY 4 3 5 5 4 2 6 6 4 4 6 5 4 3 14 6 2 39 30 14
5 Kjell Holmberg PiteåPK VetY 1 1 3 3 3 3 6 6 4 4 5 5 5 4 12 5 2 32 28 12

1 Ulla-Britt Brännström LPK VetÄ 6 4 5 5 6 3 6 6 5 5 6 5 6 4 21 6 2 46 34 21 S
2 Urban Rutström F21 VetÄ 5 3 5 5 6 3 6 6 6 6 5 5 6 4 18 5 2 44 34 18 B
3 Urban Amrén F21 VetÄ 6 4 5 5 6 3 6 6 5 5 6 5 6 4 19 3 2 43 34 19 B
4 Jan Sjöberg F21 VetÄ 4 3 6 6 4 3 6 6 5 5 6 5 6 4 17 6 2 43 34 17 B
5 Hans Rask F21 VetÄ 6 4 5 5 6 3 6 6 1 1 6 5 6 4 20 3 2 39 30 20
6 Eilert Lantto Luleåpolisen VetÄ 5 4 2 2 6 3 6 6 4 4 5 4 5 3 11 6 2 39 28 11
7 Östen Brännström LPK VetÄ 3 2 4 4 3 2 3 3 3 3 4 4 4 3 11 3 1 27 22 11

B-vapen
Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station 8 Summa

Placering Skytt Förening Klass Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Träff Figur Poäng Stm
1 Kjell Holmbom Piteå PK B2 3 2 4 4 5 3 6 6 5 5 5 5 6 4 18 6 2 40 31 18
2 Rune Berglund Piteå PK B2 4 3 5 5 1 1 5 5 6 6 5 5 5 4 16 5 2 36 31 16

1 BG Skarpsvärd BSSK B3 6 4 6 6 6 3 6 6 6 6 4 4 6 4 21 6 2 46 35 21 S
2 Thomas Sjögren SJPK B3 6 4 6 6 5 3 5 5 5 5 6 5 6 4 22 6 2 45 34 22 B
3 Mats Jönslars Kalix PS B3 6 4 4 4 5 3 6 6 6 6 6 5 6 4 18 6 2 45 34 18 B
4 Björn Nordkvist Jokkmokk PK B3 6 4 6 6 5 3 6 6 6 6 5 5 5 4 15 5 2 44 36 15
5 Tore Magnusson Gällivare PK B3 5 4 5 5 5 3 6 6 6 6 6 5 6 4 19 5 2 44 35 19
6 Jan Sjöberg F21 B3 6 4 6 6 5 3 6 6 6 6 6 5 6 4 18 2 1 43 35 18
7 Tomas Skarpsvärd BSSK B3 4 3 6 6 3 2 6 6 5 5 6 5 5 4 18 6 2 41 33 18
8 Christer Ranvald Kalix PS B3 6 4 6 6 5 3 6 6 2 2 6 5 6 4 24 4 1 41 31 24
9 Anders Khemi BSSK B3 4 2 6 6 5 3 5 5 5 5 6 5 5 4 15 3 1 39 31 15

A-vapen (A3)
Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station 8 Summa

Placering Skytt Förening Klass Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Träff Figur Poäng Stm
1 Mikael Nilsson SJPK A1 3 2 5 5 5 3 6 6 3 3 6 5 4 3 7 6 2 38 29 7
2 Magnus Bäckqvist SJPK A1 0 0 5 5 3 3 4 4 3 3 4 3 3 2 9 3 2 25 22 9



3 Nicklas Nordlund Kalix PS A1 4 4 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 0 0 0 3 2 22 20 0
4 Markcus Blombäck Piteå A1 2 1 1 1 0 0 2 2 4 4 4 2 3 3 8 2 2 18 15 8

1 Henrik Å SJPK A2 6 4 6 6 5 3 5 5 3 3 6 5 5 4 12 6 2 42 32 12 B
2 Rune Berglund Piteå PK A2 4 2 6 6 5 3 5 5 3 3 5 4 6 4 16 6 2 40 29 16
3 Kjell Holmbom Piteå PK A2 5 4 2 2 5 3 6 6 4 4 5 4 6 4 22 6 2 39 29 22
4 Bo Löfroth Luleå PK A2 3 1 5 5 2 2 5 5 6 6 5 4 5 4 16 6 2 37 29 16
5 Rolf Selberg BSSK A2 3 2 5 5 3 3 6 6 2 2 5 4 5 4 17 5 2 34 28 17
6 Lars Burman SJPK A2 3 2 4 4 3 2 2 2 6 6 6 5 6 4 16 4 2 34 27 16
7 Urban Sundström Artjeplog PSK A2 2 1 5 5 2 2 5 5 5 5 6 3 3 3 9 5 2 33 26 9
8 Magnus Sjöberg SJPK A2 2 2 6 6 3 2 4 4 2 2 5 4 5 4 17 5 2 32 26 17
9 Tommy Johansson Luleå PK A2 4 3 1 1 3 3 2 2 5 5 6 5 4 3 10 5 2 30 24 10

10 Andreas Törnberg Grovskyttarna A2 1 1 6 6 2 2 3 3 2 2 5 4 5 3 13 2 2 26 23 13
11 Pasi Pirttikoski Grovskyttarna A2 0 0 2 2 0 0 4 4 4 4 5 4 5 3 13 6 2 26 19 13
12 Hugo Ambursley LPK A2 0 0 3 3 3 3 3 3 3 3 5 4 1 1 2 6 2 24 19 2
13 Björn Hansson SJPK A2 2 2 0 0 1 1 4 4 2 2 6 5 2 1 6 5 2 22 17 6
14 Stefan Nilsson Kalix PS A2 0 0 4 4 2 2 4 4 3 3 5 4 1 1 1 2 1 21 19 1

1 Thomas Lundkvist SJPK A3 5 4 6 6 6 3 6 6 6 6 6 5 6 4 24 6 2 47 36 24 S
2 Markus Dannberg Piteå PK A3 6 4 6 6 6 3 6 6 5 5 6 5 6 4 23 6 2 47 35 23 S
3 Sven Edlund Pieå PK A3 6 4 5 5 6 3 6 6 6 6 6 5 6 4 19 6 2 47 35 19 S
4 Nils Nilsson LPSIK A3 6 4 6 6 6 3 5 5 6 6 6 5 5 3 19 6 2 46 34 19 B
5 Urban Rutström F21 A3 6 4 6 6 5 3 6 6 4 4 6 5 6 4 22 6 2 45 34 22 B
6 Anders Khemi BSSK A3 6 4 5 5 6 3 6 6 6 6 6 5 4 3 12 5 2 44 34 12 B
7 Benny Källström BSSK A3 2 2 6 6 6 3 6 6 5 5 6 5 5 3 13 6 2 42 32 13 B
8 Urban Amrén F21 A3 5 3 5 5 6 3 6 6 4 4 6 5 4 2 14 6 2 42 30 14 B
9 Björn Nordkvist Jokkmokk PK A3 4 3 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 6 4 20 6 2 41 32 20 B

10 Andreas Nilsson LPK A3 4 3 5 5 6 3 5 5 5 5 6 5 6 4 21 3 2 40 32 21
11 Henrik Henriksson LPK A3 4 3 5 5 5 3 5 5 3 3 5 5 6 4 18 6 2 39 30 18
12 Micael Ek Kalix Ps A3 3 2 4 4 6 3 4 4 6 6 5 4 5 4 18 5 2 38 29 18

A-vapen (A1, A2)
Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station 8 Summa

Placering Skytt Förening Klass Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Träff Figur Poäng Stm
1 Eilert Lantto Luleåpolisen A3 6 4 3 3 4 3 6 6 6 6 6 5 5 3 15 6 2 42 32 15 B
2 Lennart Johansson SJPK A3 0 0 1 1 2 2 3 3 0 0 3 3 2 2 4 3 2 14 13 4

R-vapen
Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station 8 Summa

Placering Skytt Förening Klass Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Träff Figur Poäng Stm
1 Marcus Blombäck Piteå PK R1 6 4 5 5 4 2 5 5 3 3 2 2 4 3 11 5 2 34 26 11



2 Ronnie Larsson Grovskyttarna R1 0 0 5 5 2 2 5 5 4 4 6 5 5 3 15 6 2 33 26 15
3 Nicklas Nordlund Kalix PS R1 1 1 5 5 3 3 5 5 4 4 5 5 3 2 11 5 2 31 27 11

1 Johan Hedlund SJPK R2 5 3 6 6 4 3 6 6 6 6 5 5 6 4 16 4 1 42 34 16
2 Urban Sundström Arjeplog PSK R2 5 3 6 6 6 3 6 6 2 2 5 3 6 4 19 6 2 42 29 19
3 Raimo Vuorijärvi SJPK R2 4 4 6 6 3 2 6 6 5 5 6 5 4 4 14 4 2 38 34 14
4 Joachim Karlsson SJPK R2 4 2 6 6 1 1 2 2 5 5 6 5 5 3 14 6 2 35 26 14
5 Stefan Nilsson Kalix PS R2 3 3 6 6 2 2 4 4 4 4 5 4 5 3 14 3 2 32 28 14
6 Rolf Selberg BSSK R2 3 3 2 2 4 3 6 6 5 5 4 4 3 3 5 5 2 32 28 5
7 Hugo Ambursley LPK R2 4 4 4 4 5 3 5 5 1 1 5 5 3 2 5 3 1 30 25 5
8 Torbjörn Töyrä SJPK R2 0 0 4 4 2 1 6 6 1 1 5 4 5 4 14 4 1 27 21 14
9 Roger Forsberg SJPK R2 3 3 2 2 3 3 3 3 2 2 6 5 2 2 4 3 2 24 22 4

10 Kent Vennberg SJPK R2 3 2 1 1 0 0 5 5 4 4 4 3 1 1 4 2 1 20 17 4

1 Markus Dannberg Piteå PK R3 6 4 6 6 6 3 6 6 6 6 6 5 6 4 23 6 2 48 36 23 S
2 Sven Edlund Piteå PK R3 6 4 6 6 6 3 6 6 6 6 5 4 6 4 19 6 2 47 35 19 S
3 Benny Källström BSSK R3 6 4 6 6 5 3 6 6 5 5 6 5 6 4 17 6 2 46 35 17 S
4 BG Skarpsvärd BSSK R3 6 4 6 6 5 3 5 5 6 6 6 5 5 3 15 6 2 45 34 15 B
5 Tomas Skarpsvärd BSSK R3 5 4 6 6 5 3 6 6 6 6 5 4 6 4 21 5 2 44 35 21 B
6 Håkan Björklund BSSK R3 3 3 6 6 6 3 5 5 6 6 6 5 6 4 23 6 2 44 34 23 B
7 Anders Nilsson SJPK R3 5 4 6 6 6 3 6 6 4 4 6 5 6 4 17 5 2 44 34 17 B
8 John Lucas SJPK R3 6 4 5 5 6 3 6 6 6 6 5 4 6 4 16 4 2 44 34 16 B
9 Christer Ranvald Kalix PS R3 4 2 6 6 5 3 6 6 5 5 6 5 6 4 21 5 2 43 33 21 B

10 Henrik Henriksson LPK R3 6 4 6 6 4 2 6 6 4 4 6 5 5 4 16 6 2 43 33 16 B
11 Tore Magnusson Gällivare PK R3 4 4 5 5 6 3 6 6 5 5 6 5 6 4 14 4 2 42 34 14
12 Micael Ek Kalix PS R3 4 3 6 6 4 3 6 6 5 5 5 4 6 4 19 6 2 42 33 19
13 Åsa Karlsson Grovskyttarna R3 5 3 6 6 4 3 5 5 4 4 5 4 6 4 20 5 2 40 31 20
14 Nils Nilsson LPSIK R3 5 3 5 5 4 3 5 5 3 3 6 5 6 4 21 6 2 40 30 21
15 Mats Jönslars Kalix PS R3 3 3 4 4 5 3 6 6 5 5 6 5 6 4 20 2 1 37 31 20
16 Urban Sundqist LPK R3 1 1 4 4 4 3 4 4 3 3 5 4 4 4 12 5 2 30 25 12


